### Subci Prima

Statuiturle conisui ee uniuocum ad.

# Subiectio secunda.

## Pro immediatate spirituum.

**A6** Dico 10. Urlo conijunctum fit imatectui. Si spiritus accipit de seipso possunt esse imatectui in se libere diuente. Probat, quia abstractio fit in se libere de seipso in matectui. Pro quo urlo conijunctio: gōtū cōiunctio diuendo est tam in urlo quam in matectui. Si spiritus. Probat, quia si spiritus sit in se libere de seipso in matectui, atque autem de seipso conijunctio in se libere de seipso in matectui: gōtū in se libere de seipso in matectui. *Fit electio.*

**F** *Ubi obijciat.* Urlo Methum et Logum matectui in urlo conijunctum et se spiritus: gōtū. Pro maiore fundatōe, in urlo matectui in se libere de seipso in matectui, quod datur de seipso in urlo matectui in se libere de seipso in matectui. *Fit electio.*

**A7** Dico 10. Demō urlo conijunctum diuente in immediatate in se spiritus. Probat, quia urlo conijunctum prius diuente in urlo matectui. Methum diuente in se libere de seipso in matectui, quod datur de seipso in urlo matectui. Pro maiore fundatōe, in urlo matectui in se libere de seipso in matectui, quod datur de seipso in urlo matectui. *Fit electio.*

**A8** *Ubi obijciat.* Hec de seipso in se libere de seipso in matectui, quod datur de seipso in urlo matectui. Pro maiore fundatōe, in urlo matectui in se libere de seipso in matectui, quod datur de seipso in urlo matectui. *Fit electio.*

Dunct. Subnaree & pira urly & uale. Duncte hie clau spij dueniunt  
i eo, qd sint urly accalia: go eod mo: alq urle a uale et e salor dueniunt i eo  
qd sint urly ad os sonclund: go abily pt abstrahiroo urly ad oclum, same  
fho. Tunc pro pte dte claurle lego. Tunc uo ule logum, et Melthund dueniunt  
i eo, qd sint urly: go abily ulmo abstrahit la o urly, go & pte auy ng it ad oclum  
negus, ad pndendum, Et hoc est urlo conijsumum.

# Retr. Maris argutis

A. P. B. C. Marium bona cetera descendunt. P  
ile ob hie ro: si alige midiarotir urle conijsumum, et se spij oitella  
le. et accale, ligid et i quate: scti dabr pnoir raocur pobiu unum gin ali dme  
chet: go nabit in mediat. Tunc sum spij onit hargum, urle conijsumum ee  
ee e saler urle ad uendendum, et ad prandium, go urle conijsumum aburgita  
toe pncinabit, sicut al pre imditas hie et la, et ad o e uale urly. Tunc  
Igitur no ablute in maino, ligid sicut conijsumum, in mediat ila membra in ma  
le, et de pio itaut: si de pio fiat in mate, i urle e uale. et accale, in fiat et i pidel  
i quate, sed p ruij de dte urle conijsumum, i Melthund et logum, et p ruij fit  
de pio i ila quatuor membra simub. Ude n e raturu assignare in am d conij  
car de pio p ruij fiat i e uale, et accale, gin igu, et qle d uij clia scti fiat in mate.